PROCESSO LEGISLATIVO TR

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraems.or gm.br  Site: www.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 045/2019

Sarandi, lide Março de 2019.

O Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, resuer à Mesa, depois de
ouvido o Soberano Plenário, a DISPENSA DE INTERSTICIO DE TERCEIRA
DISCUSSÃO e VOTAÇÃO, do Projeto de Lei n° 2776/2018, de Autoria do edil
EUNILDO ZANCHIM "NILDÃO", que Dá denominação á Rua 9316, situada no
Loteamento Ecovalley, na forma que especifica. "RUA MARCELO ARAÚJO BRITO".
Tendo em vista que nesta data o aludido Projeto de Lei, teve sua aprovação em Segunda
Discussão e Votação, não necessitando, portanto de maiores discussões.

Atenciosamente, Verea r Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenáfi Adércio Marques 	va.

PROPOSIÇÃO : REQ. 045/2019 DATA DE AP • 	N 	ÂO: DIA 	13. 49
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁ DIA: 11.' .. 	! 	9
OBS.

VISTO PRE' DENTE:
.d

	00000001